HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CẨM KHÊ
Số: 12/NQ-HĐND

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Cẩm Khê, ngày 26 tháng 12 năm 2012

NGHỊ QUYẾT

Về việc miễn nhiệm chức danh Phó Chủ tịch UBND
 huyện Cẩm Khê Nhiệm kỳ 2011 - 2016
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN HUYỆN CẨM KHÊ                                                   KHÓA XVII, KỲ HỌP THỨ SÁU

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ kết quả biểu quyết miễn nhiệm chức vụ Phó Chủ tịch UBND huyện Cẩm Khê nhiệm kỳ 2011 - 2016.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Nhất trí miễn nhiệm chức vụ Phó Chủ tịch UBND huyện Cẩm Khê, nhiệm kỳ 2011 - 2016 đối với ông Vũ Văn Nhất.

- Lý do miễn nhiệm: ông Vũ Văn Nhất chuyển công tác theo Thông báo Nghị quyết số 626-TB/TU ngày 20/11/2012 của BTV Tỉnh ủy Phú Thọ và Quyết định số 3253/QĐ-UBND ngày 26/11/2012 của Chủ tịch UBND tỉnh Phú Thọ.

Điều 2. Nghị quyết này được HĐND huyện Cẩm Khê khóa XVII, nhiệm kỳ 2011 - 2016, kỳ họp thứ sáu thông qua ngày 26 tháng 12 năm 2012./.

CHỦ TỊCH
    (Đã ký)
      Trần Tiến Văn